主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年5月29日

發文字號：
府社救二字第1130046430號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​函轉國際青年商會中華民國總會辦理「中華民國第62屆
十大傑出青年選拔活動」1案，請貴單位依說明段協助宣

導並推薦，請查照。

一、

二、

三、

​

依據國際青年商會中華民國總會113年5月22日青總(113)
秘發字第0056號函辦理(本府113年5月23日收件)。
本案「中華民國第62屆十大傑出青年選拔活動」自即日

起受理推薦至113年6月30日截止，請貴單位協助推薦及

宣導優秀青年及各專業領域傑出人士參選，相關資訊請

至十大傑出青年選拔官網：https://toyp.taiwanjc.org.tw/。
如有疑問請洽國際青年商會中華民國總會秘書處E-mail：
servicejci@gmail.com 。

正本：本府各單位(本府社會處除外)、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣
各鄉鎮市公所、本縣各大專院校

副本：國際青年商會中華民國總會、本府社會處老人福利科、本府社會處社會工作

科、本府社會處社會救助行政科、本府社會處身心障礙福利科、本府社會處婦

幼及少年福利科

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人
：
張舒涵
電話
：
05-5522644
傳真
：
05-5340467
電子信箱
：
ylhg25304@mail.yunlin.gov.tw

113/05/29
14:15:01

1130018792

總收文　113/05/29

第1頁，共1頁